平成２９年９月１５日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 近藤 隆彦

（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼副社長執行役員 海野 隆雄
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年９月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。
記

１．異動の理由
  経営体制の一層の強化、充実を図るためであります。

２．異動の内容

３．新任代表取締役の略歴

（注）所有株式数は、提出日現在の所有株式数を記載しております。

４．就任日

  平成２９年１１月１日

以上

新役職名 旧役職名 氏 名

代表取締役副会長
代表取締役社長兼社長執行役員、監

査室・品質保証部管掌 近 E

こん

AA E藤 E

どう

A A E隆 E

たか

AA E彦 E

ひこ

代表取締役社長兼社長執行役員、監

査室・品質保証部管掌

取締役兼副社長執行役員、事務管理

部門管掌、財務部・経理部担当 A E海 E

うみ

AAE野E

の

A A E隆 E

たか

AAE雄E

お

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 22年

３月 22日生

昭和 45 年４月  株式会社三井銀行入行

平成 10 年６月  株式会社さくら銀行取締役就任

平成 13 年４月  株式会社三井住友銀行常務執行役員就任

平成 16 年６月  さくらカード株式会社代表取締役社長就任

平成 20 年６月  当社入社 常勤顧問就任

平成 20 年 12月 当社取締役兼専務執行役員就任

平成 21 年 12月 事務管理部門管掌（現任）

平成 22 年 12月 海外事業部門管掌

長谷川香料（上海）有限公司董事長就任

長谷川香料（蘇州）有限公司董事長就任

平成 23 年６月  ブラザー工業株式会社社外監査役就任（現任）

平成 23 年 12月 国際部門管掌（現任）

長谷川ビジネスサービス株式会社代表取締役社長

就任（現任）

平成 26 年 12月 当社取締役兼副社長執行役員就任（現任）

平成 27 年６月  T.HASEGAWA U.S.A.,INC. Director＆Chairman

就任（現任）

12千株